1

（様式第１号）

年 月 日

入札参加資格確認申請書

富山県知事 新田 八朗 殿

住   所

商号又は名称

代表者氏名            印

  下記の工事に係る入札参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

記

１．工事名  富山県立中央病院特定天井・エスカレーター等改修工事

２．履行期限 令和５年９月29日まで

（提出者）

業者番号

業者名称

業者郵便番号

業者住所

役職名

代表者氏名

代表電話番号

代表FAX番号

部署名

商号（連絡先名称）

連絡先氏名

連絡先住所

連絡先電話番号

連絡先E-Mail

添付資料

2

（様式第２号）

入 札 参 加 資 格 確 認 書

                      住  所

                      商号又は名称

                      代表者氏名

 下記の工事に係る入札に参加する者に必要な資格については、下記のとおり確認

しました。

記

１ 工事名  富山県立中央病院特定天井・エスカレーター等劣化改修工事

２ 入札に参加する者に必要な資格

内  容 該当・非該当の別(※)

①政令第167条の４の規定に該当しない者で、かつ、建設業法第27条の

23の規定による経営事項審査を受けている者であること。 （ 該当 ・ 非該当 ）

②富山県東部（富山土木センター（立山土木事務所を含む。）管内又は

新川土木センター（入善土木事務所を含む。）管内）の区域内に建設業

法施行規則（昭和24年建設省令第14号）第６条に規定する主たる営業

所を有する者であること。

（ 該当 ・ 非該当 ）

③富山県における令和４・令和５年度建設工事競争入札参加資格者名

簿に、建築工事の等級がＡの者として登載されており、かつ、建築工

事に係る総合数値が 950点以上の者として登載されていること。

（ 該当 ・ 非該当 ）

④入札参加資格の確認の申請の期限の日から当該工事の開札の日まで

の間において、富山県から富山県建設工事等指名停止要領に基づく指

名停止を受けていない者であること。
（ 該当 ・ 非該当 ）

⑤会社更生法第17条の規定により更生手続開始の申立てがなされてい

る者又は民事再生法第21条の規定により再生手続開始の申立てがなさ

れている者（建設工事の競争入札に参加する者に必要な資格等に関す

る要綱第10条第１項に規定する申請を行い、再度の競争入札参加資格

の認定を受けた者を除く。）でないこと。

（ 該当 ・ 非該当 ）

（※）申請者は、資格の内容（左欄）を満たすことを確認の上、右欄の「該当」に○印を付すこと